
 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 110-01/20-01/18 

URBROJ: 2182/10-02-20-2 

Knin, 29. travnja 2020. godine 

 

 Na temelju članka 4. stavka 1. Zakona o zaštiti pučanstva od zaraznih bolesti 

(„Narodne novine“, broj 79/07, 113/08, 43/09 i 130/17), članka 45. stavka 6. točke 33. Statuta 

Grada Knina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 7/09, 3/13 i 11/13-

pročišćeni tekst i „Službeno glasilo Grada Knina“ broj 4/14, 2/18, 6/18- pročišćeni tekst, 8/19 

i 4/20) i članka 18. stavka 2. Odluke o ustrojstvu upravnih tijela Grada Knina(„Službeni 

vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 11/13 i „Službeno glasilo Grada Knina“, broj 9/19), 

gradonačelnik Grada Knina dana 29. travnja 2020. godine, donosi  

 

O D L U K U  

o izmjeni Odluke o organizaciji rada i rasporedu radnog vremena  

u upravnim tijelima Grada Knina 

za vrijeme trajanja mjera poduzetih radi zaštite pučanstva od bolesti COVID-19  

 

Članak 1. 

 

U Odluci o organizaciji rada i rasporedu radnog vremena u upravnim tijelima Grada 

Knina za vrijeme trajanja mjera poduzetih radi zaštite pučanstva od bolesti COVID-19, 

KLASA: 110-01/20-01/18, URBROJ: 2182/10-02-20-1 od 15. travnja 2020. godine, u članku 

2. mijenja se stavak 1. i isti glasi: 

 

„ Rad gradske uprave organiziran je od ponedjeljka do petka, u vremenu od 7.00 do 

15.00 sati.“. 

 

Članak 2. 

 

U preostalom dijelu, koji nije obuhvaćen ovom izmjenom, Odluka o organizaciji rada i 

rasporedu radnog vremena u upravnim tijelima Grada Knina za vrijeme trajanja mjera 

poduzetih radi zaštite pučanstva od bolesti COVID-19, KLASA: 110-01/20-01/18, URBROJ: 

2182/10-02-20-1 od 15. travnja 2020. godine, ostaje na snazi. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjivat će se od 04. svibnja 

2020. godine te će se ista objavit na službenim stranicama Grada Knina. 

 

                   

                                  GRADONAČELNIK 

 

                                    dr. sc. Marko Jelić   


